Obec Krasna

Ptijmy

231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
231 0100
Celkem

Vyvdaje

231 0100
231 0100
Celkem

v Krasné dne 7. 7. 2021

ODPA
1335
1356
2122
6330
8115

ODPA
5219
6330

Rozpoctové opatieni ¢. 4/2021

Poplatky za odnéti pozemki z plnéni funkce lesa
Poplatky za geologicky prizkum

Sbér a zpracovani druhotnych surovin

Ptevody z vlastni pokladny

Financovani

Ostatni zélezitosti ochrany obyvatelstva

Pfevody vlastnim uétiim

Zpracovala: Petra Plucnarova, ucetni

Upravy provedl: Mgr. Antonin Tulach, starosta obce

1000 K¢
5000 K¢
25 000 K¢
70 000 K¢
69 000 K¢
170 000 K¢

100 000 K¢
70 000 K¢
170 000 K¢

Zastupitelstvo obce Krasna bylo seznameno s rozpo¢tovym opatfenim na zasedani zastupitelstva obce

dne:..........
Zastupitelstvo obce Krasna vzalo rozpoctové opatieni na védomi: bod €. ...................



